
52 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.173 Terça-feira, 07 DE ABRIL DE 2020

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20200141     ORIGEM: PREGÃO Nº 9/2020-001SEMAD
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE PRODUÇÃO
CONTRATADA: MASTER PEÇAS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI EPP
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE PNEUS, CÂMARAS 
DE AR, RODA DE FERRO PARA PNEUS E PROTETORES, DESTINADOS PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DE VEICULOS VINCULADOS AS 
SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE CURIONÓPO-
LIS-PA.
VALOR TOTAL: R$ 129.418,00 (cento e vinte e nove mil, quatrocentos e 
dezoito reais)
PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade 0901.201220001.2.050 
Manutenção da Secretaria de Produção  , Classifi cação econômica 
3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor 
de R$ 129.418,00
VIGÊNCIA: 14 de Fevereiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020
DATA DA ASSINATURA: 14 de Fevereiro de 2020

Protocolo: 539774
ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 20200175     ORIGEM: PREGÃO Nº 9/2019-001SEMEL
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONOPOLIS
CONTRATADA: DUVALLE-EMPREENDIMENTOS E REPRESENTAÇOES CO-
MERCIAIS LTDA
OBJETO:  MPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MATERIAL ES-
PORTIVO
VALOR TOTAL: R$ 22.215,00 (vinte e dois mil, duzentos e quinze reais)
PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade 1401.048110037.2.083 
Manutenção da Secretaria de Esporte e Lazer , Classifi cação econômica 
3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.14, no valor 
de R$ 22.215,00
VIGÊNCIA: 17 de Fevereiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020
DATA DA ASSINATURA: 17 de Fevereiro de 2020

Protocolo: 539765
ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 20200140     ORIGEM: PREGÃO Nº 9/2020-001SEMAD
CONTRATANTE: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
CONTRATADA: MASTER PEÇAS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI EPP
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE PNEUS, CÂMARAS 
DE AR, RODA DE FERRO PARA PNEUS E PROTETORES, DESTINADOS PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DE VEICULOS VINCULADOS AS 
SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE CURIONÓPOLIS-PA.
VALOR TOTAL: R$ 213.122,00 (duzentos e treze mil, cento e vinte e dois reais)
PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade 0801.041220001.2.047 
Manutenção da Secretaria de Infraestrutura , Classifi cação econômica 
3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor 
de R$ 213.122,00
VIGÊNCIA: 14 de Fevereiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020
DATA DA ASSINATURA: 14 de Fevereiro de 2020

Protocolo: 539773
ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 20200247
ORIGEM: PREGÃO Nº 9/2020-001SEINF
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONOPOLIS
CONTRATADA: M P MARTINS LOCAÇOES E SERVIÇOS LTDA ME
OBJETO: FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FOR-
NECIMENTO DE MAQUINA DE PINTAR MEIO FIO DESTINADO PARA ATEN-
DER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTU-
RA EM SUAS ATIVIDADES DIARIAS NO MUNICIPIO DE CURIONOPOLIS-PA.
VALOR TOTAL: R$ 52.599,00 (cinquenta e dois mil, quinhentos e noventa 
e nove reais)
PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade 0801.041220001.2.047 
Manutenção da Secretaria de Infraestrutura, Classifi cação econômi-
ca 4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente, Subelemento 
4.4.90.52.99, no valor de R$ 52.599,00
VIGÊNCIA: 27 de Fevereiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020
DATA DA ASSINATURA: 27 de Fevereiro de 2020

Protocolo: 539782
ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS
 EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 20200174     ORIGEM: PREGÃO Nº 9/2019-001SEMEL
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONOPOLIS
CONTRATADA: LOBÃO SPORTS E COM LTDA
OBJETO: EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MATERIAL ES-
PORTIVO
VALOR TOTAL: R$ 59.830,00 (cinquenta e nove mil, oitocentos e trinta reais)
PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade 1401.048110037.2.083 
Manutenção da Secretaria de Esporte e Lazer , Classifi cação econômica 
3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.14, no valor 
de R$ 59.830,00
VIGÊNCIA: 17 de Fevereiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020
DATA DA ASSINATURA: 17 de Fevereiro de 2020

Protocolo: 539763

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20200139     ORIGEM: PREGÃO Nº 9/2020-001SEMAD
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CONTRATADA: MASTER PEÇAS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI EPP
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATA-
ÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MATERIAL DE 
LIMPEZA E HIGIENE, GÊNERO ALIMENTÍCIO, DESCARTÁVEL, COPA E CO-
ZINHA DESTINADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE GES-
TORAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS-PÁ.
VALOR TOTAL: R$ 939,65 (novecentos e trinta e nove reais e sessenta e 
cinco centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade 0301.041220001.2.010 
Manutenção da Secretaria de Administração , Classifi cação econômica 
3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor 
de R$ 19.400,00
VIGÊNCIA: 14 de Fevereiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020
DATA DA ASSINATUR: 14 de Fevereiro de 2020

Protocolo: 539772
ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 20200143     ORIGEM: PREGÃO Nº 9/2020-001SEMAD
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
CONTRATADA:MASTER PEÇAS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI EPP
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE PNEUS, CÂMARAS 
DE AR, RODA DE FERRO PARA PNEUS E PROTETORES, DESTINADOS PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DE VEICULOS VINCULADOS AS 
SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE CURIONÓPOLIS-PA.
VALOR TOTAL: R$ 1.908,00 (um mil, novecentos e oito reais)
PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade 1001.181220001.2.056 
Manutenção da Secretaria de Meio Ambiente , Classifi cação econômica 
3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor 
de R$ 1.908,00
VIGÊNCIA: 14 de Fevereiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020
DATA DA ASSINATURA: 14 de Fevereiro de 2020

Protocolo: 539776
ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS
 EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 20200177     ORIGEM: PREGÃO Nº 9/2019-001SEMEL
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONOPOLIS
CONTRATADA: T. P. DA FONSECA ALVES EIRELI
OBJETO: EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MATERIAL ES-
PORTIVO
VALOR TOTAL: R$ 27.115,50 (vinte e sete mil, cento e quinze reais e cin-
quenta centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade 1401.048110037.2.083 
Manutenção da Secretaria de Esporte e Lazer , Classifi cação econômica 
3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.14, no valor 
de R$ 27.115,50
VIGÊNCIA: 17 de Fevereiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020
DATA DA ASSINATURA: 17 de Fevereiro de 2020

Protocolo: 539767
ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS
 EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 20200142     ORIGEM: PREGÃO Nº 9/2020-001SEMAD
CONTRATANT: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CONTRATADA: MASTER PEÇAS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI EPP
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE PNEUS, CÂMARAS 
DE AR, RODA DE FERRO PARA PNEUS E PROTETORES, DESTINADOS PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DE VEICULOS VINCULADOS AS 
SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE CURIONÓPOLIS-PA.
VALOR TOTAL: R$ 138.340,00 (cento e trinta e oito mil, trezentos e qua-
renta reais)
PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade 0601.121220001.2.019 
Manutenção da Secretaria de Educação  , Classifi cação econômica 
3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor 
de R$ 138.340,00
VIGÊNCIA: 14 de Fevereiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020
DATA DA ASSINATURA: 14 de Fevereiro de 2020

Protocolo: 539775
ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 20200144     ORIGEM: PREGÃO Nº 9/2020-001SEMAD
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
CONTRATADA:MASTER PEÇAS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI EPP
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE PNEUS, CÂMARAS 
DE AR, RODA DE FERRO PARA PNEUS E PROTETORES, DESTINADOS PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DE VEICULOS VINCULADOS AS 
SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE CURIONÓPOLIS-PA.
VALOR TOTAL: R$ 10.864,00 (dez mil, oitocentos e sessenta e quatro reais)
PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade 1101.081220001.2.059 
Manutenção da Secretaria de Assistência Social , Classifi cação econômica 
3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor 
de R$ 10.864,00
VIGÊNCIA: 14 de Fevereiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020
DATA DA ASSINATURA: 14 de Fevereiro de 2020

Protocolo: 539777


